Exp. n. 65/2023/CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

De: CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

Para: GABINETE DO CONS. SUBSTITUTO ADONIAS MONTEIRO

Processo n.: 1013245, AUDITORIA

Apenso(s) n(s). 1107564

Em: 16 de maio de 2023

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Submeto à consideração de Vossa Excelência a petição protocolizada neste Tribunal sob o n. 463602/2023, mediante a qual
o(a) Sr.(a). Adilton Gomes dos Santos requer o PARCELAMENTO do valor da MULTA que lhe foi imputada pela
Secretaria da SEGUNDA CÂMARA na decisão do dia 10/06/2021, disponibilizada no DOC no dia 12/07/2021.

Respeitosamente,

Wagner Roberto Barbosa

Coordenador

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

Executor: G.L.S.

		2023-05-16T11:40:25-0300
	WAGNER ROBERTO BARBOSA:71519220600